
Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

1 

 

 

Návrh Yeaení po�adavku na poskytnutí ad hoc slu�by v rámci Smlouvy o 

zajiat�ní správy, provozu a rozvoje komunika�ní infrastruktury,  

ve zn�ní dodatku �. 6  

�íslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

�íslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

 

(dále jen >Smlouva<) 
 

Návrh Yeaení je pYedkládán: 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p.  

se sídlem:  KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10  
I
, DI
:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: 
SOB a.s., �. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl A, 
vlo�ka 77322 

zastoupeno:  Mgr. Jan �oubal, pov�Zen Zízením Národní agentury pro komunika�ní 
a informa�ní technologie, s. p. 

jako Poskytovatelem  

 

pro  


eská republika 3 Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad atolou 936/3, 170 34 Praha 7 

I
, DI
:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdan Urban, Zeditel odboru provozu informa�ních technologií a 
komunikací 

kontaktní adresa:  NAGANO III, U Nákladového nádra�í 3265/10,130 00 Praha 3 

 

jako Objednatelem na základ� po�adavku vedeného v CA SD pod ID_492369 

 

 

  



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

2 

Obsah 

1. Úvod a shrnutí ___________________________________________________ 3 

1.1. Dov�rnost informací _________________________________________________ 3 

2. PYedm�t Návrhu Yeaení ____________________________________________ 3 

3. Obsah Návrhu Yeaení _____________________________________________ 3 

3.1. Popis navrhovaného Yeaení ___________________________________________ 3 

3.2. Po�adavky na sou�innost Objednatele __________________________________ 3 

3.3. Harmonogram pln�ní _________________________________________________ 3 

3.4. Zposob zajiat�ní pln�ní _______________________________________________ 4 

 Aktivity NAKIT ______________________________________________________ 4 

 Externí dodávka ____________________________________________________ 4 

3.5. Dopad na provozní �innost a provozní náklady Objednatele ________________ 4 

3.6. Termíny a sankce ____________________________________________________ 5 

3.7. Prohláaení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým slu�bám dle 
Smlouvy _______________________________________________________________ 5 

3.8. Dalaí podmínky a pYechod vlastnického práva ____________________________ 5 

4. Cena za realizaci pln�ní ___________________________________________ 5 

4.1. Cena 3 Aktivity NAKIT ________________________________________________ 5 

4.2. Cena 3 Externí dodávka _______________________________________________ 6 

 M�sí�ní cena 3 Externí dodávka ________________________________________ 6 

 M�sí�ní cena 3 Externí dodávka ________________________________________ 6 

4.3. Zposob fakturace ____________________________________________________ 6 

5. Odpov�dné osoby Poskytovatele ___________________________________ 7 

6. Kontaktní osoby Objednatele ______________________________________ 7 

7. Záv�r __________________________________________________________ 7 

8. PYedkládá za Poskytovatele ________________________________________ 8 

9. Akceptace Návrhu Yeaení ze strany Objednatele _______________________ 8 

 

  



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

3 

1. Úvod a shrnutí 

2. PYedm�t Návrhu Yeaení 
Tento Návrh Zebení je pZedkládán státním podnikem Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní 
technologie, s. p., (dále také jen >NAKIT< nebo >Poskytovatel<) zapsaným v obchodním rejstZíku u 
M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 na základ� Po�adavku na poskytnutí ad hoc 
slu�eb dle �l. 5.2 Smlouvy vedeném v CA_SD pod ID_492369 

3. Obsah Návrhu Yeaení 
Obsahem Návrhu Zebení je realizace po�adavku Objednatele dle následující specifikace:  

 

3.2. Po�adavky na sou�innost Objednatele 

Nejsou speciální po�adavky na sou�innost Objednatele. 

3.3. Harmonogram pln�ní 
PZedpokládaný �as realizace je do 31. 3. 2023 za pZedpokladu v�asného podepsání Návrhu Zebení 
ze strany Objednatele. 

Návrh Zebení bude realizován dle tohoto pZedpokládaného harmonogramu: 


asem T0 se rozumí datum podepsání akceptace Návrhu Zebení ze strany Objednatele. 

T0  Akceptace Návrhu Zebení. 
T1 = T0 + 1 týden  Zajibt�ní veZejné zakázky objednávkou na poskytnutí slu�by Eth 1 Gbps  

T2 = T1 + 1 týden Zprovozn�ní a akceptace slu�by. 



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

4 

3.4. Zposob zajiat�ní pln�ní  
Realizace navrhovaného Zebení bude zajibt�na externí dodávkou slu�by. 

 Aktivity NAKIT 

Sou�ástí Návrhu Zebení jsou i aktivity NAKIT spojené s realizací po�adavku, administrativní �inností a 

Zízením po�adavku. 

Uvedené aktivity budou dodány v rámci tohoto maximálního rozsahu prací spojených s realizací 
navrhovaného Zebení.  

Role 
Celkem 

H/role 

 

Specialista zákaznických 
po�adavko1 

1 
PZíprava a zpracování fakturace sm�rem 
k Objednateli a sm�rem k externímu dodavateli 

Specialista zákaznických Zebení1 5 
Sb�r podklado pro zpracování NY, zpracování 
NY, vypoZádání pZipomínek k NY, administrativní 
�innosti. 

Specialista nákupu2 3 
PZíprava a realizace VZ na dodávku externího 
dodavatele 

Specialista obchodu1 1 
Administrativní �innosti spojené s Zízením 
po�adavku. 

 

 Externí dodávka 

Navrhované Zebení obsahuje externí dodávku navýbení kapacity s pZekládkou slu�by u pronajaté 
slu�by Ethernet s pZenosovou rychlostí 1 Gbps s umíst�ním pZedávacích rozhraní, viz tabulka ní�e.  

Koncový bod A 
PYedávací 
rozhraní Koncový bod B 

PYedávací 
rozhraní 

Vojanova 601/48, 400 07 Ústí 
nad Labem 3 Krásné BZezno 

RJ45 
Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústí nad 
Labem 

RJ45 

3.5. Dopad na provozní �innost a provozní náklady Objednatele  
Navrhované Zebení nemá dopad na provozní �innosti Objednatele. Navrhované Zebení má dopad na 
provozní náklady Objednatele za pronájem slu�by Ethernet o navýbení pZenosové kapacity 1 Gbps 

v relaci uvedené v odst. 3.4.2, a to ze sou�asných 5 490 K� na 10 800 K� m�sí�n� bez DPH ve slu�b� 
Z1.1. 

 
1 Role je sou�ástí pZímé výrobní re�ie Poskytovatele v souladu s pZíslubnou metodikou pro tvorbu cen na rok 
2021 a pZedstavují �ást náklado >back office zdrojo<, které se alokují pZímo na danou aktivitu a zahrnují �innosti 
spojené se zpracováním Návrhu Zebení, tj. pZíprava Návrhu Zebení a administrativní �innosti spojené s Zízením 
po�adavku. 
2 Role je sou�ástí administrativní pZirá�ky Poskytovatele a pZedstavují �ást náklado >back office zdrojo<, které 
se alokují pZímo na danou aktivitu a zahrnují �innosti spojené s VZ dle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 
veZejných zakázek a zpracování pZíslubné smluvní dokumentace. 



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

5 

3.6. Termíny a sankce  
Dle �l. 17.15 Smlouvy 

3.7. Prohláaení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým 
slu�bám dle Smlouvy 

Poskytovatel prohlabuje, �e pZíslubné �innosti Poskytovatele (realizované prostZednictvím pZíslubných 
pracovních rolí) slou�ící k realizaci tohoto Návrhu Zebení nejsou sou�ástí paubálních plateb 
generálních, ale jsou �áste�n� sou�ástí zákaznických slu�eb dle �l. 3.2.1 a 3.2.2 Smlouvy, a jsou 
v jejich rámci hrazeny. Poskytovatel zaznamená �innosti provedené v rámci Návrhu Zebení do 
pZíslubného interního systému na vykazování �inností AVYK. 

3.8. Dalaí podmínky a pYechod vlastnického práva 

PZedm�t pln�ní nevy�aduje uzavZení díl�í smlouvy dle �l. 5.2.6 Smlouvy mezi Poskytovatelem a 

Objednatelem za ú�elem pZevodu vlastnického práva, nebo práva hospodaZit. 

4. Cena za realizaci pln�ní 
Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p. pZedkládá svoji cenovou nabídku 
v po�adovaném rozsahu uvedenou v �len�ní cena bez DPH, výbe DPH v�etn� zákonné sazby 21 % 

a cena s DPH. 

 

4.1. Cena 3 Aktivity NAKIT 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skute�n� odpracované doby na základ� 
odsouhlaseného Akcepta�ního protokolu. 

Role 
Cena role /
H  

bez DPH 
Po�et 
hodin 

Celkem 
bez DPH 

DPH 
Celkem 
 v�. DPH 

Specialista nákupu 807 K� 3 2 421,00 K� 508,41 K� 2 929,41 K� 

Specialista zákaznických 
po�adavko 

606 K� 1 606,00 K� 127,26 K� 733,26 K� 

Specialista zákaznických 
Zebení 943 K� 5 4 715,00 K� 990,15 K� 5 705,15 K� 

Specialista obchodu 945 K� 3 2 835,00 K� 595,35 K� 3 430,35 K� 

Celkem 3 Aktivity NAKIT 10 577,00 K� 2 221,17 K� 12 798,17 K� 

 

odst Polo�ka 
Celkem  
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 v�. DPH 

4.1 Aktivity NAKIT   10 577,00 K� 2 221,17 K� 12 798,17 K� 

4.2.1 Externí dodávka 3 zZizovací 
poplatek 

10 000,00 K� 2 100,00 K� 12 100,00 K� 

4.2.2 Externí dodávka 3 m�sí�ní poplatek 97 200,00 K� 20 412,00 K� 117 612,00 K� 

Celkem 117 777,00 K� 24 733,17 K� 142 510,17 K� 



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

6 

4.2. Cena 3 Externí dodávka 

Cena za externí dodávku bude vyfakturována v pom�ru 1:1. Výsledná cena bude odpovídat aktuální 
cen� dle podmínek stávajícího poskytovatele. 

 M�sí�ní cena 3 Externí dodávka 

Polo�ka 
Celkem 
m�sí�n� 
bez DPH 

Po�et  Celkem  
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 v�. DPH 

Externí dodávka3 10 000,00 K� 1 10 000,00 K� 2 100,00 K� 12 100,00 K� 

Celkem  10 000,00 K� 2 100,00 K� 12 100,00 K� 

 

 M�sí�ní cena 3 Externí dodávka 

Pronájem optické trasy 

Cena za pronájem slu�by Ethernet 1 Gbps, v relaci z Vojanova 601/48, 400 07 Ústí nad Labem - 
Krásné BZezno do Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Polo�ka 

Stávající 
Celkem 
m�sí�n� 

 bez DPH -  

Nov� 
Celkem 
m�sí�n�  
bez DPH  

Po�et 
m�síco 

Celkem 
navýaení 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 v�. DPH 

Externí dodávka4 5 490 K� 10 800 K� 9 47 790,00 K� 10 035,90 K� 57 825,90 K� 

Celkem navýaení  47 790,00 K� 10 035,90 K� 57 825,90 K� 

4.3. Zposob fakturace 

Fakturace aktivit NAKIT prob�hne po realizaci Návrhu Zebení a podpisu Akcepta�ního protokolu ze 
strany Objednavatele prostZednictvím slu�by A4. 

Externí fakturace za zZízení slu�by prob�hne prostZednictvím paubálních externích náklado slu�by 
Z1.1 po realizaci Návrhu Zebení a podpisu Akcepta�ního protokolu ze strany Objednavatele 

prostZednictvím slu�by A4. PZílohou bude kopie faktury externího dodavatele  

M�sí�ní fakturace za konektivitu bude probíhat prostZednictvím paubálních externích náklado slu�by 
Z1.1 

  

 
3 ZZizovací poplatek na pZipojení objektu. 
4 Navýbení m�sí�ních náklado na pZipojení objektu. 



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

7 

5. Odpov�dné osoby Poskytovatele 

6. Kontaktní osoby Objednatele 

7. Záv�r 
Tento Návrh Zebení má platnost 30 dní. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizace tohoto Návrhu 
Zebení, zejména pak termíno pln�ní, po uplynutí lhoty 30 dní od jejího doru�ení Objednateli. 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p. je pZipravena o podrobnostech 
Nabízeného Zebení dále jednat a následn� samotné Zebení dlouhodob� podporovat a rozbiZovat.  

  



Návrh Yeaení realizace po�adavku na ad hoc slu�by 

>Zm�na kapacity a relace stávající slu�by pro P
R Ústí nad 
Labem<  
 

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., KodaIská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstZíku u M�stského soudu v Praze, spisová zna�ka A 77322 

8. PYedkládá za Poskytovatele 

 

V Praze dne  

Mgr. Jaromír Ba�ura, Zeditel sekce Obchod  

Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p. 

 

9. Akceptace Návrhu Yeaení ze strany Objednatele 

 

V Praze dne  

 

 

&&&&&&&&& 

Mgr. Bohdan Urban, Zeditel  

Odbor provozu informa�ních technologií a komunikací Ministerstva vnitra  

 


